

Årsredovisning för
Fagersta Entreprenad AB

556812-6063

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jouni-Pekka Mikkonen
Styrelseledamot

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fagersta Entreprenad AB, 556812-6063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Fagersta, bedriver verksamheter inom maskin- och anläggningsentreprenader.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 441 416	16 720 110	11 944 363	11 550 811
Resultat efter finansiella poster	1 206 309	3 079 760	1 536 522	1 071 774
Soliditet %	43,7	63,4	50,8	36,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med cirka 31 % under året. Detta på grund av en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 445 269	2 425 284
Balanseras i ny räkning		2 425 284	-2 425 284
Utdelning		-3 200 000	
Årets resultat			1 011 143
Belopp vid årets utgång	50 000	670 553	1 011 143

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	670 553
Årets resultat	1 011 143
Summa	1 681 696
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	681 696
Summa	1 681 696

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 441 416	16 720 110
Övriga rörelseintäkter		1	706 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 441 417	17 426 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 086 519	-8 690 402
Övriga externa kostnader		-1 927 272	-2 096 026
Personalkostnader	2	-3 922 744	-3 324 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 092	-233 892
Övriga rörelsekostnader		-46 200	0
Summa rörelsekostnader		-10 191 827	-14 344 361
Rörelseresultat		1 249 590	3 082 085
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 636	29 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 917	-31 429
Summa finansiella poster		-43 281	-2 325
Resultat efter finansiella poster		1 206 309	3 079 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		91 000	0
Summa bokslutsdispositioner		91 000	0
Resultat före skatt		1 297 309	3 079 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-286 166	-654 476
Årets resultat		1 011 143	2 425 284

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 257 176	1 282 227
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	54 600	72 800
Inventarier, verktyg och installationer	5	450 225	667 266
Summa materiella anläggningstillgångar		1 762 001	2 022 293
Summa anläggningstillgångar		1 762 001	2 022 293
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		899 796	1 219 180
Övriga fordringar		57 515	216 656
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 110	119 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 250	215 408
Summa kortfristiga fordringar		1 146 671	1 771 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 381 356	3 414 340
Summa kassa och bank		2 381 356	3 414 340
Summa omsättningstillgångar		3 528 027	5 185 344
SUMMA TILLGÅNGAR		5 290 028	7 207 637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		670 553	1 445 269
Årets resultat		1 011 143	2 425 284
Summa fritt eget kapital		1 681 696	3 870 553
Summa eget kapital		1 731 696	3 920 553
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		630 000	630 000
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	191 000
Summa obeskattade reserver		730 000	821 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	444 846	471 317
Summa långfristiga skulder		444 846	471 317
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 499	25 860
Leverantörsskulder		170 350	680 148
Skatteskulder		551 171	831 180
Övriga skulder		1 227 808	113 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		407 658	343 654
Summa kortfristiga skulder		2 383 486	1 994 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 290 028	7 207 637

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 466 025	1 466 025
Utgående anskaffningsvärden	1 466 025	1 466 025
Ingående avskrivningar	-183 798	-158 747
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 051	-25 051
Utgående avskrivningar	-208 849	-183 798
Redovisat värde	1 257 176	1 282 227

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 507 491	5 026 491
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		91 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 610 000
Utgående anskaffningsvärden	3 507 491	3 507 491
Ingående avskrivningar	-3 434 691	-4 853 491
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		1 449 000
Årets avskrivningar	-18 200	-30 200
Utgående avskrivningar	-3 452 891	-3 434 691
Redovisat värde	54 600	72 800

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 060 439	312 732
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		747 707
Försäljningar/utrangeringar	-64 000	
Utgående anskaffningsvärden	996 439	1 060 439
Ingående avskrivningar	-393 173	-214 532
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	12 800	
Årets avskrivningar	-165 841	-178 641
Utgående avskrivningar	-546 214	-393 173
Redovisat värde	450 225	667 266

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	338 852	367 877

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckningar	1 250 000	1 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	368 405	491 206
Summa ställda säkerheter	2 618 405	2 741 206

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Fagersta

Jouni-Pekka Mikkonen

2025-12-17

Jouni-Pekka Mikkonen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Jan Hultelid

Jan Hultelid

Godkänd revisor
